



INSTYTUCJA
WOJEWÓDZTWA
MAŁOPOLSKIEGO

Krakowskie Pogotowie Ratunkowe

31-530 Kraków, ul. św. Łazarza 14
tel. 12/42-44-272, fax 12/42-44-300
<http://www.kpr.med.pl>
e-mail: pogotowie@kpr.med.pl

8/AMB/2022

Kraków, dnia 10.06.2021 r.

Odpowiedzi

na pytania do postępowania 8/AMB/2022
dla części dotyczących sprzętu medycznego

Pakiet Videolaryngoskop

Pytanie nr 1

Prosimy o dopuszczenie urządzenia, którego nominalne temperatury przechowywania i transportu to:
- minus 20 do plus 55 stopni C dla transportu i przechowywania
- plus 5 do plus 40 stopni C dla pracy?

Odpowiedź nr 1:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że przez możliwość dezynfekcji wziernika zamawiający rozumie możliwość dezynfekcji rękojeści, do której podpiną się tyżkę jednorazową oraz wszystkich innych elementów urządzenia, które możliwe jest tylko dzięki całkowitej ochronie przed wnikaniem pyłu i ochronie przed silnymi strumieniami wody lub zalewaniem falą z dowolnego kierunku. Niespełnienie takiej normy ochrony przez którykolwiek z elementów urządzenia niezbędnych do wykonania procedury będzie oznaczało, konieczność rozmontowywania urządzenia i stosowania różnych metod dezynfekcji dla poszczególnych elementów co będzie utrudnione w warunkach terenowych.

Odpowiedź nr 2:

Możliwość zastosowania środków płynnych do dezynfekcji poprzez nawilżenie tymi środkami ściereczki. Za jej pomocą dokonać czyszczenia i dezynfekcji urządzenia zgodnie z zalecaniami zawartymi w instrukcji obsługi (bez zanurzania urządzenia w płynach).

Pytanie nr 3

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie urządzeń, które zostaną zamówione i dostarczone do naszej firmy w 2022 roku jednak pochodzić będą z ostatniej partii produkcyjnej z 2021 roku

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 4

Z załączonej specyfikacji wynika, że oczekujecie Państwo ekranu, który jest wyższy niż szerszy. Takie rozwiązanie nie pozwala w wygodny sposób dokonywać procedury. Sądzymy, że to pomyłka i że oczekujecie Państwo rozdzielczości 640 wysokości 960 szerokości (w pikselach). Prosimy o potwierdzenie naszego stanowiska.

Odpowiedź nr 4

Rozdzielczość min. : szerokość 640, wysokość 480 .

Pytanie nr 5

Prosimy o zezwolenie na dostarczenie urządzenia przesyłką kurierską i przeprowadzenie szkolenia zdalnie.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 6



INSTYTUCJA
WOJEWÓDZTWA
MAŁOPOLSKIEGO

Krakowskie Pogotowie Ratunkowe

31-530 Kraków, ul. św. Łazarza 14
tel. 12/42-44-272, fax 12/42-44-300
<http://www.kpr.med.pl>
e-mail: pogotowie@kpr.med.pl

Prosimy o dopuszczenie urządzenia, które zostało wyprodukowane w listopadzie 2021 roku.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia wyprodukowanego w 2021r.

Pakiet - pompa infuzyjna strzykawkowa

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający, dopuści: **Pkt.8** Zakres prędkości dozowania min. 0,1 do 999,9ml/h

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający dopuszcza.

Pakiet- EKG

Pytanie nr 8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie elektrokardiografu o przekątnej ekranu 5". Waga takiego aparatu wynosi zaledwie 1,3kg z baterią, bez papieru.

Odpowiedź nr 8:

Tak. Zamawiający dokonuje zmiany w pkt. 3 Formularza ofertowego (strona druga) dla części nr 3. Pkt. 3 otrzymuje nowe brzmienie:

„Wyświetlacz /ekran LCD graficzny o średnicy min. 3" do max 5" cali

kryterium oceny ofert: przekątna 3" = 0 pkt., przekątna 4" = 2,5 pkt., przekątna 5" – 5 pkt"

Pytanie nr 9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie elektrokardiografu z zasilaczem zewnętrznym.

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 10

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie EKG z wydrukiem na papierze termicznym o szerokości 80 mm w formie rolki i składanki. Możliwość użycia papieru termicznego dowolnego producenta o ile spełnia on wymogi co do formatu i wymiarów (ze znacznikiem bądź bez znacznika).

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający wymaga aparatu EKG z możliwością w razie konieczności uaktualnienia oprogramowania aparatu, za pośrednictwem zewnętrznych nośników danych takich jak pendrive USB i karta microSD oraz możliwością eksportu ustawień aparatu na dysk USB lub kartę micro SD i ponownego ich importu?

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych i dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie:

1. W przypadku nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy Zamawiający może naliczyć kary umowne z następujących tytułów:

a) zwłoki w realizacji przedmiotu umowy ponad termin określony w § 3 ust. 3. niniejszej umowy karę w wysokości 50 zł. za każdy kalendarzowy dzień zwłoki,

b) zwłoki w naprawach w okresie gwarancji ponad terminy określone w § 5 ust.4 i ust.5 karę w wysokości 50zł. za każdy kalendarzowy dzień zwłoki,

c) zwłoki w realizacji przeglądu technicznego ponad termin określony w § 5 ust.6 karę w wysokości 50zł za każdy kalendarzowy dzień zwłoki,



INSTYTUCJA
WOJEWÓDZTWA
MAŁOPOLSKIEGO

Krakowskie Pogotowie Ratunkowe

31-530 Kraków, ul. św. Łazarza 14
tel. 12/42-44-272, fax 12/42-44-300
<http://www.kpr.med.pl>
e-mail: pogotowie@kpr.med.pl

d) w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy karę w wysokości 5% ceny (zawierającej podatek VAT) przedmiotu umowy.

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający nie dokonuje zmiany w tym zakresie.

Pytanie 13 dot. projektu umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust 1:

1. W przypadku nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy Zamawiający może naliczyć kary umowne z następujących tytułów:

a) zwłoki w realizacji przedmiotu umowy ponad termin określony w § 3 ust. 3. niniejszej umowy karę w wysokości **50 zł.** za każdy kalendarzowy dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej części przedmiotu umowy**

b) zwłoki w naprawach w okresie gwarancji ponad terminy określone w § 5 ust.4 i ust.5 karę w wysokości **50zł.** za każdy kalendarzowy dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej części przedmiotu umowy**

c) zwłoki w realizacji przeglądu technicznego ponad termin określony w § 5 ust.6 karę w wysokości **50zł** za każdy kalendarzowy dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niewykonanej usługi**

d) w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy karę w wysokości 10% ceny (zawierającej podatek VAT) **niezrealizowanej części** przedmiotu umowy.

ODPOWIEDŹ 13 :

Zamawiający nie dokonuje zmian.

Wszystkie w/w odpowiedzi należy uwzględnić przy sporządzaniu ofert.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych

Marek Maślerz